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Nu står det klart att Frövi hotell får en ny ägare från och med den 1 april. Han
heter Andreas Palm, kommer från Stockholm och är väldigt exalterad över att
ha förvärvat en fastighet med vad han anser har stor potential. Han berättar
för LindeNytt att han har flera idéer för hotellet och ser fram emot ett nytt
kapitel för både honom själv och verksamheten. – Det är ett så fantastiskt
vackert hus. Jag är så glad och ser verkligen fram emot att driva en ny
verksamhet, säger Andreas Palm.

I veckan som gick gjordes ett andra försök att sälja Frövi hotell, och denna gång med
lyckat resultat. Hotellet gick under klubban för 2,1 miljoner kronor och det vinnande
budet lades av Andreas Palm från Stockholm. Andreas har sedan tidigare även en
hyresfastighet i Vedevåg och föll snabbt för idén att förvärva hotellet som ligger i



grannorten.

– Jag har haft bekanta som bott i området tidigare och därför förvärvade jag den gamla
skolan vid kyrkan i Vedevåg för två år sedan. När jag såg att hotellet i Frövi var till salu
tyckte jag att det var perfekt för mig. Det ligger i närheten och jag tycker väldigt
mycket om den här platsen. Jag älskar Vedevåg och Lindesberg har jag varit mycket i
när jag har handlat byggvirke och anlitat konsulter, förklarar Andreas.

Andreas berättar att han har erfarenhet av att driva bed and breakfast och
hyresfastigheter, men att driva ett hotell blir något nytt, även om det är nära besläktat
med de andra verksamheterna.

– Det är ett så fantastiskt vackert hus. Jag är så glad och ser väldigt mycket fram emot
att driva en ny verksamhet. Det här blir ett nytt kapitel och det ser jag fram emot
väldigt mycket. Jag bor i Stockholm och kommer att få pendla nu i början tills
verksamheten är uppe och rullar. Men det är bara två timmars restid, så det kommer
att gå bra, säger Andreas.
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Andreas kommer att driva hotellverksamheten vidare och har gjort en hel del research
om platsen för att kunna utveckla verksamheten. Han har dessutom fått mycket hjälp
av tidigare ägaren Daniel Andersson och hoppas på ett gott samarbete dem emellan.

– Daniel är väldigt behjälplig i övergångsfasen och vi tror att vi skulle kunna samarbeta
framöver. Han driver gymmet och där finns möjligheter att dra nytta av varandra. Han
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har haft många liknande idéer för hotellverksamheten och det känns bra att vi har en
god dialog. Det finns en jättefin matsal i hotellet och där ska vi försöka få in en duktig
entreprenör som kan driva restaurangverksamhet. Det är det första projektet som jag
kommer att dra igång.

Det finns också planer på att göra om en del av hotellet till ett så kallat ”Longstay” – ett
boende för längre perioder, veckor eller månader, till ett lägre pris än vad det hade
kostat att bo på ett vanligt hotell.
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– Jag har sett att det finns mycket industri i Frövi och det betyder att de troligtvis har
konsulter och extra personal, vilket är en målgrupp för ett Longstay. Dessutom ligger
det bara 15 minuter från Örebro, så jag ser att man även skulle kunna locka folk att
pendla dit när de behöver bo en längre tid hemifrån. En annan målgrupp kan vara
personer som till exempel drabbas av en vattenläcka och behöver ett tillfälligt boende,
förklarar Andreas.

Andreas kommer även att se över möjligheten att effektivisera processen för gäster att
checka in på hotellet.

– Jag har pratat med Daniel om att man kan göra det möjligt att checka in digitalt och
göra det så smidigt som möjligt för gästen.
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Det finns även fler bollar i rullning, berättar Andreas, men vad det handlar om kan han
ännu inte avslöja.

– Jag får återkomma med fler nyheter, avslutar Andreas hemlighetsfullt.
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